
 

Determinazione n. 295- DRUO dd 30 settembre 2019 Pagina 1 di 1   

 

determinazione 

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

 
numero: 295 - DRUO 
data:  30 settembre 2019 
oggetto: approvazione atti selezione n. 171 d.d. 20 giugno 2019 

 
IL  D IRETTORE GENERALE  

 

Vista la L. 14 agosto 1982, n. 590 ed in particolare il TITOLO III relativo all’istituzione dell’Università 
degli Studi di Trento;  

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 recante disposizioni legislative in materia di documentazione 
amministrativa e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la L. 15 maggio 1997, n. 127, e successive modifiche e integrazioni, riguardante misure urgenti 
per lo snellimento dell’attività amministrativa e dei procedimenti di decisione e di controllo; 

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche e integrazioni, recante norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni ed integrazioni, “Regolamento 
recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”, per quanto applicabile 
alla luce dell’art. 70, co. 13, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con DR n. 167 dd. 23 aprile 2012; 

Visto il Regolamento per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato, approvato ed 
emanato con D.R. n. 527 del 22 luglio 2016; 

Vista la Determinazione del Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione n. 171 di data 
20 giugno 2019 con la quale è stata indetta una selezione pubblica, per titoli e prove selettive, per 
l’assunzione di n. 1 unità di personale con contratto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno della 
durata di un anno nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, presso il Dipartimento di Biologia Cellulare, Computazionale e Integrata (Cibio) 
dell’Università degli Studi di Trento; 

Vista la Determinazione del Dirigente della Direzione Risorse Umane e Organizzazione n. 232 di data 
19 agosto 2019 con le quali è stata nominata la commissione giudicatrice della selezione sopracitata; 

Riconosciuta la regolarità del procedimento adottato e degli atti formati dalla Commissione 
giudicatrice; 

 

DISPONE 
 

L’approvazione della seguente graduatoria della selezione pubblica, per titoli e prove selettive, per 
l’assunzione di n. 1 unità di personale con contratto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno della 
durata di un anno nella categoria D, posizione economica D1, area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, presso il Dipartimento di Biologia Cellulare, Computazionale e Integrata (Cibio) 
dell’Università degli Studi di Trento: 

 

1 D.L.F. - 02-07-1974 punti 80,30 

2 BRIDI SIMONE punti 69,70 

3 C.A. - 25-08-1983 punti 57,95 

4 TONON EMIL punti 51,70 

 
 
 

Il Dirigente 
dott. Mario Depaoli 


